
 

Zarządzenie Nr 99/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

 im. Mieszka I w Drzonowie. 

 

 

 

  Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

( Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.), Wójt Gminy 

Kołobrzeg postanawia: 

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzyć Pani Irenie Pietrzykowskiej stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie od dnia 1 września 2024 roku  

do dnia 31 sierpnia 2029 roku.  

§ 2 

Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają przepisy 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela oraz przepisy wykonawcze do tej 

ustawy, a także przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe wraz  

z przepisami wykonawczymi.    

                                                                 § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 

 


		2024-06-27T09:25:58+0200




